Администрация
сельского поселения
Новый Сарбай муниципального района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №52  от 02.07.2025г.

	«О внесении изменений в постановление №35 от 16.06.2016г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»

	Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 20.03.2025г. № 33-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление №35 от 16.06.2016г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»:
1.1  Раздел 4, 5 признать утратившими силу.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».
3.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации  муниципального района Кинельский Самарской области в  сети  www/ kinel.ru.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

И.о.главы сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области      	                                                                            А.И.Абдулкалыкова

Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

муниципального

района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

52

от

02.07.

202

5

г.

«О

внесении изменений

в постановление №

35

от 1

6

.0

6

.201

6

г. Об

утверждении

а

дминистративн

ого

регламент

а

предоставления

муниципальной услуги

«

Выдача выписок из похозяйственных

книг

»

Руководствуясь

Федеральным

закон

ом

Российской Федерации от 27

.07.

2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным

законом

от

20.03.2025

г. №

3

3

-

ФЗ « Об

общих принципах

организ

ации

местного самоуправления

в

единой системе публичной власти»

,

Федеральным законом от

26

.

12

.202

4

№

494

-

ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

,

Устав

ом

сельского поселения

Новый Сарбай

муниципального

района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

следующие

изменения в

постановление

№

35

от 1

6

.0

6

.201

6

г. Об

утверждении а

дминистративного регламента предоставления муниципальной услуги

«

Выдача

выписок из похозяйственных книг

»

:

1.1

Раздел 4, 5 признать утратившими силу.

2

.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

3

.

Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района Кинельск

ий Самарской области в  сети

www

/

kinel

.

ru

.

4

.

Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения,

возник

шие

с 01 января 202

5

года

.

И.о.г

лав

ы

сельского

поселения

Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.И.Абдулкалыкова